（様式第３号）

報奨金請求書
令和  年  月  日

徳 島 市 長 殿

請求者

住   所

団体長の氏名                    印

電話番号

※平日の日中連絡のとれる電話番号をご記入ください。

団体名

振込先  ※振込先金融機関確認書類（通帳等の写し）を必ず添付してください。

ｋ

一斉清掃を実施したので、報奨金をつぎのとおり請求します。

請求金額

内訳 一斉清掃報奨金 ２００円／人×    人＝         円

金融機関名

農

金融機関コード

支店名

支店コード

預金種別 普通  当座  その他（     ）

口座番号

 口座名義人

フリガナ

氏 名